



UNIVERSITY OF THE PHILIPPINES BAGUIO

Governor Pack Road, Baguio City, Benguet, CAR
VAT Reg. TIN: 000-864-006-00007
Telephone No. 074.442.3484
Email Address: spmo.upbaguio@up.edu.ph

REQUEST FOR QUOTATION (RFQ)

PROCUREMENT PROJECT: Supply and Delivery of Various IT Equipment and Accessories for the University
Purchase Request No.: 16877; 16903; 16676; 16958; 16959; 16935; 17020; 17040
Approved Budget for the Contract: Php 815,819.00

Date: 11 July, 2022
RFQ No.: 2637
MOP: NP-SVP

INSTRUCTIONS:

- 1. Accomplish this RFQ correctly and completely.
2. Bidder should attach a copy of the latest Business Permit, PhilGEPS Registration, ITR and Omnibus Sworn Statement.
3. Warranty shall be 6 months for for supplies and materials, 1 year for equipment from the date of acceptance of the Procuring Entity.
4. Submit your quotation at the Supply and Property Management Office, UP Baguio OR may email at jebagsic@up.edu.ph and cc: spmo.upbaguio@up.edu.ph with RFQ No. as part of the subject NOT LATER THAN 5:00 PM on 18 July, 2022.
5. Price validity shall be for a period of 90 calendar days.
6. Bidders must indicate the Brand and Model Number offered when appropriate.
7. Failure to follow these instructions will disqualify your entire quotation.

Please quote your lowest government price (including VAT) on the item/s listed below, and state the time of which you can make delivery. The information stated below shall be the basis for the evaluation and calculation of your quotation.

Signature of RODOLFO T. SUYA, JR
Chief, SPMO

Table with 9 columns: ITEM NO., GENERAL DESCRIPTION, STATEMENT OF COMPLIANCE TO TECHNICAL SPECIFICATIONS (PLEASE CHECK), UOM, QTY, UNIT PRICE, TOTAL PRICE, QUOTED UNIT PRICE, TOTAL QUOTED PRICE. Contains 12 rows of equipment specifications.

ITEM NO.	GENERAL DESCRIPTION	STATEMENT OF COMPLIANCE TO TECHNICAL SPECIFICATIONS (PLEASE CHECK)		UOM	QTY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	QUOTED UNIT PRICE	TOTAL QUOTED PRICE	
		YES	NO							
13	MONOCHROME MULTIFUNCTION PRINTER *Std. Function: Copy, Print, Scan *User Interface: Console with LCD Touch Screen Full color panel control; with Duplex automatic document feeder *see full specifications attached			lot	1	110,000.00	110,000.00			
14	NETWORK ATTACHED STORAGE (NAS) CPU -CPU Model: Realtek RTD1296 -CPU Architecture: 64-bit - CPU Frequency: 4-core 1.4 GHz Storage -Drive Bays: 4 -Compatible Drive Type: 3.5" SATA HDD ; 2.5" SATA HDD ; 2.5" SATA SSD			pc	1	21,600.00	21,600.00			
15	NETWORK ATTACHED STORAGE (NAS) HDD w/ agile array -Capacity: 8TB -Dimensions: H x W x D: 26.11 mm/1.028 in x 101.85 mm/4.01 in x 146.99mm/5.787in -Interface: SATA 6Gb/s - Max. Sustained Transfer Rate OD (MB/s): 210MB/s			pc	4	16,800.00	67,200.00			
16	power adapter for wireless router, DC 12V 2A, 5.5mm			pc	10	300.00	3,000.00			
17	Solid State Drive (SSD),.256GB			pc	1	6,000.00	6,000.00			
18	Switch/Hub, 16 Port Gigabit -Standards and Protocols: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x -Interface: 16 10/100/1000Mbps RJ45 Ports (Auto Negotiation/Auto MDI/MDIX)			pc	2	5,000.00	10,000.00			
19	Switch/Hub, 8 Port Gigabit -Standards and Protocols : IEEE 802.3i/802.3u/ 802.3ab/802.3x -Interface : 8 10/100/1000Mbps RJ45 Ports AUTO Negotiation/AUTO MDI/MDIX			pc	2	1,900.00	3,800.00			
20	USB 3.0 hub, multi-function -USB 3.0 2.0 HUB 6 Ports 6 in 1 OTG USB to Micro B SD TF USB 3.0 High Speed Charging Docking Station, -INTERFACE TYPE: USB3.0*3/Micro-B/TF/SD			pc	4	750.00	3,000.00			
21	USB C to VGA adapter - USB C TO HDMI+VGA (supporting the same display)+3.0HUBx3+AUX3.5mm+TF+SD+network card (Gigabit)+PD, Size: L123xW52xH19(mm), net length: 15cm - Input: 1xUSB-C Male ; 1xUSB-C Female			pc	4	3,000.00	12,000.00			
22	USB KVM switch, 2 port HDMI - INTERFACE TYPE: 2 in 1 Out HDMI KVM Switch - Transmission Direction: HDMI 2 IN to HDMI 1 OUT - Resolution: 4K@30Hz Resolution - Transmission Up to 28M			pc	1	2,400.00	2,400.00			
23	USB KVM switch, 2 port VGA - INTERFACE TYPE: VGA Female/USB-B Female/USB2.0 A Female - Transmission Direction: VGA 2 IN 1 OUT - Resolution: 1920*1440@60Hz Resolution - Transmission Up to 28M			pc	1	1,400.00	1,400.00			
24	Wireless Router -Wi-Fi 6: IEEE 802.11ax/ac/n/a 5 GHz ; IEEE 802.11ax/n/b/g 2.4 GHz -AX5400: 5 GHz: 4804 Mbps (802.11ax, HE160) ; 2.4 GHz: 574 Mbps (802.11ax) -Processor: 1 GHz Dual-Core CPU - Ethernet Ports: 1x Gigabit WAN Port			pc	10	7,200.00	72,000.00			
	<b>-Delivery Period: within 30 calendar days upon receipt of Purchase Order</b>									
	<b>-PLEASE INDICATE WARRANTY OFFERED FOR THE ITEM</b>									
	<b>-xxx Nothing Follows xxx-</b>									
<b>TOTAL:</b>							<b>815,819.00</b>	<b>BID TOTAL:</b>		
<b>TOTAL QUOTED AMOUNT IN WORDS:</b>										

After having carefully read and accepted your General Conditions, I/We quote you on the Item at prices noted above.

Name of the Company: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_  
Name of Representative: \_\_\_\_\_  
Position: \_\_\_\_\_  
Signature: \_\_\_\_\_

Tel. No. : \_\_\_\_\_  
Fax No. : \_\_\_\_\_  
Email Address: \_\_\_\_\_  
Date: \_\_\_\_\_